Ofício de nº: 082 de 16 de novembro de 2021.

De: Maxuel de Oliveira – Vereador do município de Santa Bárbara do Monte Verde-MG
Para: Deputado Estadual - Vossa Excelência (V. Ex. ª) Doorgal Andrada
Assunto: Solicitação

	V. Ex. ª
	Venho por meio deste, solicitar a indicação de um veículo para o setor da saúde, visto que há grande demanda e será muito benéfico para o município.

Sem mais deixo minhas cordiais saudações;
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 16 de novembro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador